Impossibile esse, demonstratur, quod tempus ali  
ter, quam ex puris tandem indiuisibilibus, com  
positum sit. Idemque est de quavis aliâ tempo  
rali rerum extensiōne. ibid. n. 100. p. 219.

Et n. 112. *ultimo finis* p. 221.

Et d. 10. q. 4. à n. 233. p. 308.

Qualiter nullum ens possit existere, & nunquam,  
sive in nullo tempore, sive extra omnē tem  
porē. p. 308.

pus existere, sive durare. d. 8. quæst. 6. per to  
tam. p. 223.

Qualiter negationes entium existant, sive durent  
in tempore. d. 8. q. 7. per totam. p. 224.

Idem de veritatis quiditatibus rerum non exi  
stentium examinatur. d. 8. quæst. 8. per to  
tam. p. 227.

Quomodo fide sanctum sit, creature coepisse exi  
stere in tempore, & cùm existant, Deo coexiste  
re. d. 9. q. 2. à n. 17. p. 234.

Qualiter tempus differat ab æternitate, & ab Ævo.  
d. 9. q. 9. per totam. p. 263.

### Totum.

Quid sit totum. d. 10. q. 1. per totam. p. 265.

Quomodo nihil differat à composito. ibid. p. 265.

Vide *Quantum. & Pars.*

Quotuplex sit totum. d. 10. q. 2. per totam. p. 266.

Quomodo totum in physicum, & metaphysicum

sit diuidendum. ibid. à n. 11. p. 267.

Tum pluribus alijs diuisionibus à n. 18. p. 268.

De propositionibus evidentibus circa totum, &c

partes eius. d. 10. q. 3. per totam. p. 279.

De quibusdam proprietatibus, quas habet totum  
respectuē ad suas partes ibid. à n. 87. p. 279.

De prædicatis, quæ necessariō conueniunt, vel non  
conueniunt toti, quando conueniunt omnibus

partibus eius distributiū sumptis, aut vice ver  
sa ibid. à n. 125. p. 284.

Quidquid toti, & omnibus eius partibus indiui  
sim respondet, per sui replicationem responderet.  
ibid. à n. 133. p. 286.

Nec possunt partes totius non esse tandem indiui  
sibilis, si sit illud, quod eis responderet, indiuisibi  
le à n. 135. p. 287.

## V

### Vbicatio.

Quid sit vbicatio, seu præsentia localis, seu rem  
esse alicubi. Et in quo consistat. d. 5. q. 1. à nu  
3.

Vbicatio obiectorum sensibilium sensibus externis  
percipitur. ibid. n. 8. p. 109.

Quisnam sit vocationis effectus formalis. ibid. nu  
14. p. 110.

Vtrum vocationis effectus formalis. ibid. n. 8. p. 111.

Vtrum vocationis effectus formalis. ibid. n. 8. p. 111.

Vocationis effectus formalis. ibid. n. 22. p. 112.

## Index rerum

- De vocatione Angelorum.** Vide d.5.q.7. à num.  
 159. p.131.  
 Singula entia singulas sibi proprias vocationes  
 superadditas habent, exceptis ipsis vocationibus,  
 & earum modis. d.5.q.7. à n.170. p.133.  
 Impossible est, ut aliquod ens creatum absque  
 omni vocatione, atque adeo nullib[us] existat. d.5.  
 q.8. à n.186. p.135.  
 Quibus in locis sint vocationes negationes entium;  
 & qualiter. d.5.q.5. per totam. p.136.  
**De vocatione veritatum quiditatuvarum, & con-**  
**ditionalium.** Vide *Veritas*.  
 Quomodo plura entia simul in eodem loco possint  
 existere vocatione. d.5.q.11. per rotam. p.143.  
 Quotuplex possit esse vocatione definitiva corporis.  
 Et an aliquā supposita, cum corpore illam ha-  
 bente possint alia corpora penetrari. ibid. à nu-  
 242. p.144.  
 Plura entia per eamdem vocationem vocatione in-  
 diuisim in eodem spatio locali, possibile est.  
 ibid. à n.250. p.146.  
 Qualiter unum, & idem ens possit, aut non possit  
 in pluribus locis simul esse vocatione. d.5.q.12.  
 per totam. p.146.  
 Quomodo possit idem ens habere plures vocationes  
 correspondentes eidem spatio. ibid. num.  
 284. p.150.  
 Modus neque diuinitus vocatione potest in loco dis-  
 tanti à re, cuius est modus. d.5.q.13. à num.  
 489. p.151.  
 Impossible omnino est, quod vocatione existat in  
 loco distante à subiecto, cuius est vocatione. ibid.  
 à n.303. p.152.  
 Vtrum ens in pluribus locis vocatione aliqua  
 possit, quæ non posset vocatione in uno. d.5.q.  
 14. per totam. p.155.  
**Vide Locus.**  
**De vocatione accidentium subiecti in pluribus**  
**locis collocati.** Vide *Locus*.  
 Vocatione supernaturaliter potest per aliam super-  
 additam aliis, præterquam in spacio sibi pro-  
 prii, collocari. d.5.q.15. à n.358. p.162.  
**De vocatione Dei,** siue vocatione in omni loco.  
 Vide *Deus prout immensus*.  
 Qualiter possibile sit, ut aliqua creatura sit præ-  
 sens vocatione aut supernaturaliter, aut connaturaliter,  
 aut etiam essentialementer; quin si immensa,  
 sicut Deus est. d.6.q.7. à n.165. p.193.  
 Vtrum vocatione, quam corpus Christi Domini  
 habet in Eucharistia, sit spiritualis. d.10.q.7. nu-  
 412. p.345.  
 Et quomodo vocatione Angeli sit spiritualis. ibid.  
 n.413. p.345.  
**Verbum.**  
 Verbum mentale verie à varijs exponitur. d.17.q.  
 11. à n.172. p.523.  
 Quorundam expositiones refutantur, à num.  
 175. p.524.  
 Duplex verbum mentale videtur distinguendum  
 secundum S. August. & S. Tho. aliud obiectuum  
 consistens inphantasmate substituto pro re,  
 insensata cognoscenda; aliud formale consi-  
 stens in ipsa specie expressa, siue actuali cogni-  
 tione. ibid. à n.189. p.528.  
 Visio beatifica absque specie expressa, atque adeo  
 absque verbo formalis constare non potest. ibid.  
 à n.193. p.529.  
 Cum verbo tamen obiectivo cohaerere non potest,  
 à n.199. p.530.  
 Cognitione Dei in alio tanquam in medio determi-  
 nante bene potest esse intuitiva. ibid. num.
202. p.132.  
 Quenam, & qualiter Beati cognoscant, & possint  
 cognoscere in Verbo, d.20. quest. 4. per to-  
 tam. p.617.  
**Veritas.**  
 Qualiter veritates quiditatuvarum, aut etiam  
 conditionatae dici possint esse in locis, siue in  
 spatiis localibus. Et in quibus. d.5. q.10. per  
 totam. p.141.  
 Qualiter veritates quiditatuvarum rerum non existen-  
 tium dici possint in tempore esse. d.8.q.8. per  
 totam. p.227.  
 Et qualiter Deus dici possit esse intimè præfens  
 illis à sua eternitate. d.9.q.8. p.263.  
 Quas veritates obiectivas à Deo distinctas videant  
 Beati. Et qualiter. d.20.q.4.n.99. p.629.  
**Violentia;** p.142.  
**Vide Debitum.** *Visio intuitiva.*  
 Quenam cognitione intellectuali sit dicenda in-  
 tuitiva, & quenam abstracta, & quenam  
 quiditativa. Tum quenam, strictè loquendo,  
 visio intuitiva. Ac deinde quenam cognitione  
 mediata, & quenam immediata dicatur. d.17.  
 q.1. à n.1. p.490.  
 De fide est, Denm à Beatis non solum posse, sed  
 de facto etiam videri intuitiuæ, & quiditariæ,  
 sicut est in se. ibid. à n.8. p.491.  
**Soluunturque argumenta contraria, à numer.**  
 12. p.492.  
 Quomodo visio intuitiva Dei debeat, aut non  
 debeat esse quoad perfectionem *infinita ex eo*,  
 quod est visio obiecti quoad perfectionem infi-  
 nitæ. Et quam vim habeat argumentum calcu-  
 latorium de augmentis proportionalibus æ-  
 etnum penes augmenta obiectorum, latè discu-  
 titur, & resolutur contra plerosque. d.17.q.12.  
 per totam. p.493.  
**Possibilis est cognitione iudicativa Dei quiditatu-**  
 clara, & per propriam speciem habita, quæ non  
 sit strictè intuitiva, neque visio beatifica. d.17.q.  
 3. à n.4. p.494.  
**Possibilis est cognitione iudicativa clara,** & per pro-  
 priam speciem habita de Deo prout absolute  
 existente, quæ non sit de eodem prout presente  
 præsentia temporali. Atque adeo nec sit visio  
 beatifica. d.17.q.4. à n.57. p.501.  
 Non tamen videatur possibilis similis cognitione,  
 quæ præscindendo ab omni tempore non sit  
 de præsente. ibid. n.62. p.501.  
**Possibilis item est cognitione simili ter clara de Deo**  
 prout existente, quæ non sit de eodem prout  
 præsente præsentia locali. Hac tamen bene es-  
 se poterit visio beatifica. ibid. à n.65. p.502.  
 Certum est secundum fidem, & rationem, Deum  
 oculis corporeis naturaliter videri non posse. d.  
 17.q.7. à n.121. p.514.  
 Item est certum, non posse supernaturaliter. Ia-  
 metri sub controversia sit, an ista certitudo  
 spectet ad fidem. Sicut etiam, an ea per nat-  
 uralē demonstrationē possit haberi. ibid. à n.  
 123. p.514.  
 De fide est, intellectum creatum non posse pro-  
 priæ, & naturali virtute videre Deum intuitiuæ,  
 sicut est in se. d.17.q.8. per totam. p.516.  
**De potentia Dei absoluta bene potest homo im-**  
 talis degens in corpore passibili intuitiuæ vi-  
 dere Deum. Secus de potentia ordinariæ. d.17.  
 q.9. à n.138. p.517.  
 Moysen, & Paulum in hac vita non vidiisse Deum,  
 intuitiuæ, probabilius est. ibid. à n.143. p.518.  
 Mole.

## Præcipuarum.

- Multò que probabilius, nullum aliorum Sanctorum vidisse. n. 149. p. 519.
- At B.V. Mariam vidisse aliquando piè, & multo probabilius affirmitur. n. 150. p. 520.
- Animas Iustorum post Christi mortem, cùm primum sufficienter purgata sunt, statim visione clara, & intuitiua Dei donari, de fide est. d. 17. q. 10. à n. 152. p. 520.
- Anima Beatorum & quæ perfectè vident Deum, modò, ac post finem Mundi videbunt, corporibus resumptis. ibid. à n. 162. p. 522.
- In quo consultat visio beatifica. Et an Beati producant verbum mentis. d. 7. quest. 11. per totam. p. 523.
- Absque specie expressa, quæ verbum formaliter est, constare non potest. ibid. à n. 193. p. 529.
- Cum verbo tamen obiectu cohædere non potest. ibid. n. 199. p. 530.
- Tametsi cognitio Dei In alio tanquam in medio determinante benè posset esse intuitiua. ibid. n. 202. p. 530.
- De visione beatificæ, quod ad eius constitutionem attinet, perinde, ac de alijs cognitionibus philosophandum est. ibid. n. 204. p. 531.
- De iupernaturalitate visionis beatificæ. Vide Ens supernaturale.
- Intellexus creatus non solum passiuè, sed actiuè etiam concurredit ad visionem beatificam. Idque, aprius loquendo, vt causa instrumentalis, & per virtutem obedientialem. d. 9. quest. 1. per totam. p. 533.
- Certum secundum fidem est, intellectum creatum aliquo lumine gloriae indigere ad videndum. Deum intuitiua. d. 19. q. 2. à n. 10. p. 534.
- Quod lumen esse habitum infusum permanens; iam etiam est certum inter Theologos. ibid. à n. 15. p. 535.
- Lumen gloriae non vt mera conditio, sed vt causa concurredit simul cum intellectu ad efficiendam Dei visionem. d. 19. q. 3. à n. 26. p. 537.
- Dicendum, concurrere vt instrumentum Dei. ibid. n. 32. p. 538.
- Concurrit etiam vt dispositio eleuiua intellectus ad recipiendam visionem. Et qualiter. ibid. à n. 34. p. 538.
- Qualiter præterea concurrat, vt intelligibiliter vniatur intellectui essentia diuina ad efficiendam visionem. ibid. à n. 41. p. 539.
- Quomodo lumen non possit esse tota ratio agentis visionem. d. 19. q. 4. per totam. p. 540.
- Quomodo intellectus de potentia Dei absoluta absque lumine, & omni alio intrinseco principio eleuati possit à Deo, iuuarique ad visionem. d. 19. q. 5. per totam. p. 545.
- Possibile est speciem impressam, per quam Deus intuitiua videri possit, late probatur, à solutione potissimum omnium argumentorum, qua contra fiunt. d. 19. q. 6. per totam. p. 547.
- Deus titulo obiecti non habet vim ad producendam visionem beatificam per suam naturam immediate, & multò minus per relations personales, aut attributa, sed tantum per omnipotentiam titulo causæ primæ. d. 19. q. 7. per totam. p. 547.
- Deus de facto non per se solum immediate, sed per speciem impressam concurredit ad producendam visionem beatificam. d. 19. q. 8. per totam. p. 547.
- De facto eadem entitas luminis gloriae exercet in Beatis munera ( alias de suo diuersa ) tum luminis, tum speciei impressæ Dei. d. 19. q. 9. per totam. p. 549.
- Omnia omnino prædicata identificata cum Deo de facto videntur à Beatis & quæ clare, ac Deus ipse. d. 20. q. 1. per totam. p. 609.
- Neque est vlo modo possibile, vt vnum sine altero videatur: etiam si in ordine ad alia munera sint virtualiter distincta. Imo à videntibus illa intuitiua nullam præcisionem adhuc ex parte modi, nullamque distinctionem rationis subire possunt. d. 20. q. 2. p. 611.
- Quousque, & qualiter Beati cognoscere possint, de factoque cognoscant actus intellectus, & voluntatis Dei. An, & quomodo per ipsam visionem Dei. An, & quomodo in Verbo, &c. d. 20. q. 3. per totam. p. 612.
- Quoniamque, & qualiter Beati cognoscere possint, de factoque cognoscant alia obiecta cognoscibilia distincta à Deo. d. 20. q. 4. per totam. p. 617.
- Probabile est, non repugnare visionem intuitiua creatam, perquam vna cum Deo distinctè, & clare videantur omnia omnino cognoscibilia distincta à Deo. ibid. à n. 34. p. 617.
- Possibile est visio intuitiua Dei, quæ nullius creature, præter se ipsum, sit intuitio. ibid. à num. 40. p. 618.
- Quænam creature de facto videantur à singulis Beatis. ibid. à n. 45. p. 619.
- Omnis, quas intuitiua vident, in Verbo vident. ibid. à n. 53. p. 620.
- Idque non causaliter, sed formaliter, seu obiectuè. ibid. à n. 56. p. 621.
- Vident autem sic in Verbo omnes, tum quas à principio sua beatitudinis, tum quas successu temporis vident. ibid. à n. 61. p. 622.
- Idque per ipsam visionem beatificam. ibid. à num. 63. p. 623.
- Non tamen vident in Verbo sumpto, quoad entitatem præcisè, sed varijs alijs modis. ibid. à num. 68. p. 624.
- Quo quis perfectius videt Deum, eo plures creature in ipso vident. Et qualiter. ibid. à num. 93. p. 628.
- Qualiter creature à Beatis melius in Verbo videantur, quam in se ipsis. ibid. n. 98. p. 629.
- Quas veritates obiectivas à Deo distinctas videant Beati. ibid. n. 99. p. 629.
- De fide est, non omnes visiones beatificas esse æquales quoad perfectionem. d. 21. q. 1. à n. 6. p. 630.
- Certum etiam est, non esse omnes inæquales. ibid. à n. 14. p. 632.
- De facto omnes visiones beatificæ quoad suam intrinsecam entitatem sunt eiusdem speciei. d. 21. q. 2. à n. 18. p. 632.
- Possibile tamen sunt aliquæ diuersæ speciei. ibid. n. 21. p. 633.
- Inæqualitas intellectuum Beatorum nihil conferit ad inæqualitatem visionum. Quare ab intellectibus perfectione inæqualibus cum æquali lumine gloriae visiones perfectione æquales debent euadere. d. 21. q. 3. à n. 24. p. 634.
- Ex inæqualitate intellectuum, ceteris paribus ex parte luminis, inæqualitatem visionum connaturaliter oriri, impossibile est. ibid. à n. 33. p. 635.
- Ex inæqualitate visionum nascitur in Beatis inæqualitas beatitudinum. d. 21. q. 4. à n. 38. p. 637.
- Etiam vnam visionem clariorum, & perfectiorum, alia, eti, plures partes, seu gradus intentionis habere, quam habet illa. ibid. n. 39. p. 637.
- De fide est Beatorum beatitudinem esse perpetuam. d. 21. q. 5. à n. 45. p. 638.
- Perpetuitas autem de essentiâ est beatitudinis. ibid.